תום עד וייאסר יכול תנאי שחרור יפר אם אך זו הפעם, אמון בו לתת החליט בית המשפט כי למשיב מובהר
ההליכים.

5. מוצא בזאת צו עיכוב יציאת המשיב מן הארץ.

בכפוף למילוי כל התנאים, ישוחרר המשיב לחלופת המעצר. לא יעמוד בתנאים, יובא בפני שופט תוך 24 שעות.

זכות ערר כחוק.

ניתנה והודעה היום כ"ו תשרי תשע"ח, 16/10/2017 במעמד הנוכחים.

טל פרי, שופט

הוקלד על ידי רוית אליהו